CAMARA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

PRAÇA HEINRICH SCHELLWORTH, 65–CNPJ: 81.878.738/ 0001-58  -

Fone: (043) 468 1255

EXCELÊNTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE

VEREADORES DO MUNICIPIO DE RIO BOM.

 Requerimento nº. 018/2017.

O Senhor Vereador Amarildo Pinto de Andrade, infra-

firmado, nos termos do Artigo 124 do Regimento Interno, requer a essa

Presidência que submeta ao Plenário deste Poder o presente

Requerimento, que visa solicitar ao Poder Executivo a seguinte

informação.

• Encaminhar ao Legislativo municipal, cópia da proposição atual que

fixa os valores das diárias concedidas ao Poder Executivo e

funcionalismo público.

JUSTIFICATIVA: O Senhor Vereador ressalta que tal solicitação se faz

necessária para esclarecer e tirar algumas duvidas que chegou ao

conhecimento do Vereador.

Edifício da Câmara Municipal de Rio Bom, aos 24 dias do mês de outubro

de 2017.

   _______________________________

                                    Amarildo Pinto de Andrade

                                                Vereador